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Протокол   

засідання постійної комісії з питань екології, земельних відносин, 

раціонального використання земельних і природних ресурсів 
                                                                                

м. Біляївка                       15.07.2021 10.00 

 

 

Постійна комісія з питань екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів 
 

Присутні депутати: Гой С.Л., Усенко В.М., Єдин В.М., Кравченко О.П., 

Іванов В.І. 
 

На  засідання постійної комісії запрошені: 

Бухтіяров М.П., Біляївський міський голова; 

Борисенко Л.В., секретар Біляївської міської ради; 

Молодід Т.В., начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна; 

Присутні: Драган О.В. – депутат міської ради, Шульц С.В. – депутат міської ради 

 

П О Р Я Д О К   Д Е Н Н И Й 

1. Про відмову в надані дозволу на виготовлення проєктів землеустрою. 

Доповідь начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В.. 

2. Про відмову в надані дозволу на виготовлення проєкту землеустрою ПП 

«СОЛІТОН». 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В.. 

3. Про затвердження проєкту землеустрою та зміну цільового призначення 

громадянину Кондратюку Є.В. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

4. Про затвердження проєкту землеустрою та зміну цільового призначення 

громадянці Анпілоговій Я.С. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

5.  Про затвердження проєкту землеустрою та передачу земельної ділянки в 

оренду ФОП Івасіву М.М. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 



6.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земель. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

7. Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок у власність. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

8.  Про передачу необоротних активів КП «Наш Дім». 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

9. Про передачу необоротних активів управлінню освіти Біляївської міської ради. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

10. Про передачу необоротних активів управлінню культури, молоді, спорту та 

туризмуБіляївської міської ради. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

11.  Про припинення та передачу права користування земельною ділянкою для  

іншого сільськогосподарського призначення. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

12.  Про укладання договорів оренди землі. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

13.  Про припинення права користування землею, надання дозволів на 

виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 

технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) на території міста Біляївка.  

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

14. Про надання дозволів на виготовлення технічних документацій із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) на території села Градениці. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

15. Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки та технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

громадянці Василенко Тамарі Анатоліївні на території села Мирне. 



Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

16. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу земельних ділянок у 

власність громадянам для ведення особистого селянського господарства та 

ведення садівництва на території Біляївської міської територіальної громади. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

17. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 

земельних ділянок у власність для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Біляївської міської територіальної громади. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

18.  Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, 

технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу земельних ділянок у 

власність на території міста Біляївка. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

19. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу 

земельних ділянок у власність громадянам на території села Мирне та села 

Широка Балка. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

20. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 

земельної ділянки у власність на території села Градениці. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

21. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 

земельної ділянки у власність громадянину Доцяк Богдану Васильовичу на 

території села Кагарлик. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

22. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 



земельної ділянки у власність громадянину Полубок Василю Михайловичу на 

території села Майори. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

23.  Розгляд заяв. 

24. Різне. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Порядку денного засідання комісії 
 

ВИСТУПИЛИ: Гой С.Л., яка запропонувала включити до порядку денного 

засідання комісії питання: 

1. Про відмову в надані дозволу на виготовлення проєктів землеустрою. 

Доповідь начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В.. 

2. Про відмову в надані дозволу на виготовлення проєкту землеустрою ПП 

«СОЛІТОН». 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

3. Про затвердження проєкту землеустрою та зміну цільового призначення 

громадянину Кондратюку Є.В. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

4. Про затвердження проєкту землеустрою та зміну цільового призначення 

громадянці Анпілоговій Я.С. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

5.  Про затвердження проєкту землеустрою та передачу земельної ділянки в 

оренду ФОП Івасіву М.М. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

6.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земель. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

7. Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок у власність. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

8.  Про передачу необоротних активів КП «Наш Дім». 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

9. Про передачу необоротних активів управлінню освіти Біляївської міської ради. 



Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

10. Про передачу необоротних активів управлінню культури, молоді, спорту та 

туризмуБіляївської міської ради. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

11.  Про припинення та передачу права користування земельною ділянкою для  

іншого сільськогосподарського призначення. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

12.  Про укладання договорів оренди землі. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

13.  Про припинення права користування землею, надання дозволів на 

виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 

технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) на території міста Біляївка.  

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

14. Про надання дозволів на виготовлення технічних документацій із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) на території села Градениці. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

15. Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки та технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

громадянці Василенко Тамарі Анатоліївні на території села Мирне. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

16. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу земельних ділянок у 

власність громадянам для ведення особистого селянського господарства та 

ведення садівництва на території Біляївської міської територіальної громади. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

17. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 

земельних ділянок у власність для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Біляївської міської територіальної громади. 



Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

18.  Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, 

технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу земельних ділянок у 

власність на території міста Біляївка. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

19. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу 

земельних ділянок у власність громадянам на території села Мирне та села 

Широка Балка. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

20. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 

земельної ділянки у власність на території села Градениці. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

21. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 

земельної ділянки у власність громадянину Доцяк Богдану Васильовичу на 

території села Кагарлик. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

22. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 

земельної ділянки у власність громадянину Полубок Василю Михайловичу на 

території села Майори. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

23.  Розгляд заяв. 

24. Різне. 

 

 

СЛУХАЛИ: Про відмову в надані дозволу на виготовлення проєктів 

землеустрою. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про відмову в надані дозволу на 

виготовлення проєктів землеустрою» та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 



ГОЛОСУВАЛИ : «ЗА» - 5 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про відмову в надані дозволу на виготовлення проєкту 

землеустрою ПП «СОЛІТОН». 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про відмову в надані дозволу на 

виготовлення  проєкту землеустрою ПП «СОЛІТОН» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 5 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» -0  

СЛУХАЛИ: Про затвердження проєкту землеустрою та зміну цільового 

призначення 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про затвердження проєкту 

землеустрою та зміну цільового призначення» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 5 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» -0  

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проєкту землеустрою та зміну цільового 

призначення громадянці Анпілоговій Я.С. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про затвердження проєкту 

землеустрою та зміну цільового призначення громадянці Анпілоговій Я.С.» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  пленарному засіданні сесії міської 

ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 5 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проєкту землеустрою та передачу земельної 

ділянки в оренду ФОП Івасіву М.М. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про затвердження проєкту 

землеустрою та передачу земельної ділянки в оренду ФОП Івасіву М.М.» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської 

ради. 



ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 5 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земель. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В.  

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації земель» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 5 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок у власність. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В.  

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про надання дозволу на 

виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність» 

та рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 5 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

СЛУХАЛИ: Про передачу необоротних активів КП «Наш Дім». 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про передачу необоротних активів 

КП «Наш Дім» та рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному 

засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 5 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

СЛУХАЛИ: Про передачу необоротних активів управлінню освіти Біляївської 

міської ради. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про передачу необоротних активів 

управлінню освіти Біляївської міської ради» та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 5 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 



                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

СЛУХАЛИ: Про передачу необоротних активів управлінню культури, молоді, 

спорту та туризму Біляївської міської ради. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про передачу необоротних активів 

управлінню культури, молоді, спорту та туризму Біляївської міської ради» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської 

ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 5 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

СЛУХАЛИ: Про припинення та передачу права користування земельною 

ділянкою для  іншого сільськогосподарського призначення. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про припинення та передачу права 

користування земельною ділянкою для  іншого сільськогосподарського призначення» 

та рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської 

ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 5 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 СЛУХАЛИ: Про укладання договорів оренди землі. 

 ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В. 

 ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про укладання договорів оренди 

землі» та рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 5 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про припинення права користування землею, надання дозволів 

на виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 

технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) на території міста Біляївка.  

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про припинення права користування 

землею, надання дозволів на виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок та технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на території міста 



Біляївка» та рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні 

сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 5 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволів на виготовлення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) на території села Градениці. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про надання дозволів на 

виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на території села 

Градениці» та рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному 

засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 5 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки та технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

громадянці Василенко Тамарі Анатоліївні на території села Мирне. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про надання дозволу на 

виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) громадянці Василенко Тамарі Анатоліївні на 

території села Мирне» та рекомендувати розглянути зазначене питання на 

пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 5 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок, технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу земельних 

ділянок у власність громадянам для ведення особистого селянського господарства та 

ведення садівництва на території Біляївської міської територіальної громади. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про затвердження проєктів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 



місцевості) та передачу земельних ділянок у власність громадянам для ведення 

особистого селянського господарства та ведення садівництва на території 

Біляївської міської територіальної громади» та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 5 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянки в натурі (на місцевості) та 

передачу земельних ділянок у власність для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Біляївської міської територіальної 

громади. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: винести на розгляд сесії проєкт рішення «Про затвердження 

технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянки в натурі (на місцевості) та передачу земельних ділянок у 

власність для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території 

Біляївської міської територіальної громади. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 5 

                                «ПРОТИ» - 1 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу земельних 

ділянок у власність на території міста Біляївка. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про затвердження проєктів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) та передачу земельних ділянок у власність на території міста Біляївка» 

та рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 5 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та 

передачу земельних ділянок у власність громадянам на території села Мирне та села 

Широка Балка. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В. 



ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) та передачу земельних ділянок у власність 

громадянам на території села Мирне та села Широка Балка» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 5 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

передачу земельної ділянки у власність на території села Градениці. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В.  

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення «Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність на 

території села Градениці» та рекомендувати розглянути зазначене питання на 

пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 5 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

передачу земельної ділянки у власність громадянину Доцяк Богдану Васильовичу на 

території села Кагарлик. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В.  

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення «Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність 

громадянину Доцяк Богдану Васильовичу на території села Кагарлик» та винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 5 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

передачу земельної ділянки у власність громадянину Полубок Василю Михайловичу 

на території села Майори. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення «Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність 



громадянину Полубок Василю Михайловичу на території села Майори» та винести 

на розгляд сесії відповідний проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 5 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

СЛУХАЛИ: Про розгляд заяв громадян Сіліна С.О., Сіліна А.О., Сіліної М.П., 

Сопрук Т.М. щодо надання дозволу на виготовлення проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок з земельної ділянки площею 32,5305га кадастровий 

номер 5121010100:01:004:0511. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В., яка довела до відома рішення Господарського 

суду Одеської області від 30 березня 2021 року № 916/2064/20 яким встановлено, що 

10.07.2006 року між Приватним підприємством Агрофірма «Промінь» та 

Біляївською районною державною адміністрацією Одеської області укладено 

Договір оренди землі в загальну площу якого входить земельна ділянка площею 

32,5305га кадастровий номер 5121010100:01:004:0511. 

ВИРІШИЛИ: доручити начальнику управління містобудування, 

землевпорядкування та комунального майна Молодід Т.В. підготувати проект 

рішення «Про відмову в надані дозволу на виготовлення проєктів землеустрою» 

щодо вказаних заявників та винести на розгляд сесії відповідний проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 5 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                    «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

СЛУХАЛИ: Про розгляд детального плану житлового кварталу з неповним 

комплексом громадського обслуговування в м. Біляївка в межах вулиць Кіпенко, 

Київської та Одеської, розробленого приватним підприємством «УКРПРОЕКТ 

НВУ»  

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: доручити начальнику управління містобудування, 

землевпорядкування та комунального майна Молодід Т.В. підготувати проєкт 

рішення «Про затвердження детального плану території» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 4 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 1 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

СЛУХАЛИ: Про затвердження переліку земельних ділянок комунальної 

власності право користування на які виставляються на земельні торги. 

ВИСТУПИЛИ: голова комісії Гой С.Л., яка запропонувала включити до 

переліку земельних ділянок комунальної власності право користування на які 

виставляються на земельні торги окремими лотами, земельну ділянку орієнтовною 

площею 25,0га, яка розташована на території Біляївської міської територіальної 

громади  цільове призначення для іншого сільськогосподарського призначення та 

земельну ділянку площею 10,4223га  кадастровий номер 5121010100:01:004:0501, 



яка розташована на території Біляївської міської територіальної громади  цільове 

призначення для ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

ВИРІШИЛИ: доручити начальнику управління підготувати проєкт рішення 

«Про затвердження переліку земельних ділянок комунальної власності право 

користування на які виставляються на земельні торги» та винести на розгляд сесії 

міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 5 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

СЛУХАЛИ: клопотання товариства з обмеженою відповідальність 

«ТОВРЯТВОД» щодо зменшення орендної плати  

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: встановити товариству з обмеженою відповідальністю 

«ТОВРЯТВОД» орендну плату за земельну ділянку кадастровий номер 

5121010100:02:002:0372 у розмірі 3% від нормативної грошової оцінки землі та 

доручити начальнику управління підготувати відповідний проєкт рішення «Про 

встановлення орендної плати ТОВ «ТОВРЯТВОД» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 5 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

СЛУХАЛИ: Про розгляд заяв гр. Палагнюка І.М., Васькевича Б.А., 

Кастравець С.Ю., Онуфрійчука Б.Л., Васькевича А.Г. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В., яка зачитала заяви щодо надання дозволу на 

виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність 

для ведення індивідуального садівництва 

ВИРІШИЛИ: доручити начальнику управління підготувати проект рішення 

«Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок у власність для ведення індивідуального садівництва» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської 

ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 5 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

СЛУХАЛИ: Про розгляд заяв гр. Романухи С.О., Васильєвої К.О., Богомарова 

Б.В., Перепелиці М.В., Власенко Ю.М., Галіней В.М., Савчук А.В., Петрушенко 

А.В., Галущак Н.М., Скіби В.П., Палагнюка І.М., Васькевича Б.А., Кастравець С.Ю., 

Авояну К.С., Васькевича А.Г., Бирні І.Г., Файчук С.С., Андонова І.З., Бай А.І., 

Кальнєва С.Є., Бай Є.В. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В., яка зачитала заяви щодо надання дозволу на 

виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність 



ВИРІШИЛИ: доручити начальнику управління доопрацювати проект 

рішення «Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у власність» та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 5 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

СЛУХАЛИ: Про розгляд заяви гр. Мосейчук І.О. про надання дозволу на 

розробку технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки  

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В. зачитала заяву гр. Мосейчук І.О. про надання 

дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки та довела до відома, що вже надано дозвіл на розробку проєкту землеустрою 

щодо відведення даної земельної ділянки. 

ВИРІШИЛИ: відмовити гр. Мосейчук І.О. у наданні дозволу на розробку 

технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 5 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про розгляд зав гр. Пулік-Ковальової Н.О., Пулік Д.В., Пуліка 

Д.В. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В. зачитала заяви гр. Пулік-Ковальової Н.О., 

Пулік Д.В., Пуліка Д.В. щодо надання дозволу на розробку проєкту землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок у власність 

ВИРІШИЛИ: відмовити гр. Пулік-Ковальової Н.О., Пулік Д.В., Пуліка Д.В. у 

наданні дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок у власність у зв’язку з тим, що земельні ділянки, які вказані на наданих 

картографічних матеріалах, згідно з технічним звітом по перенесенню проєкту 

відведення земельних ділянок для ведення особистого підсобного господарства 

громадянам Майорівської сільської ради надані іншим особам. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 5 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про розгляд заяви гр. Чуйкіної Т.Л. 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В. зачитала заяву гр. Чуйкіної Т.Л. щодо 

залишення орендної плати у сумі 1030 грн. згідно договору від 10 лютого 2012 року. 

ВИРІШИЛИ: відмовити гр. Чуйкіній Т.Л. у залишенні орендної плати у сумі 

1030 грн. згідно договору від 10 лютого 2012 року. Доручити начальнику управління 



підготувати додаткову угоду про внесення змін до Договору оренди землі 

укладеного 10 лютого 2012 року та надіслати для підпису ФОП Чуйкіній Т.Л. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 5 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

 

Голова постійної комісії  з питань 

екології, земельних відносин, раціонального  

використання земельних і природних ресурсів                                       С.Л. Гой 

                           

                                                                                               

Секретар постійної комісії  з питань  

екології, земельних відносин, раціонального  

використання земельних і природних ресурсів                                       О.П. Кравченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів 

 

15 липня  2021 року                                                                                        10.00     

      

                                                                                                      

Про відмову в надані дозволу на виготовлення проєктів землеустрою 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійна комісія міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити проєкт рішення «Про відмову в надані дозволу на виготовлення 

проєктів землеустрою» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  

пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                       С.Л. Гой 
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БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів 

 

15 липня  2021 року                                                                                       10.00     

      

   

Про відмову в надані дозволу на виготовлення проєкту землеустрою 

ПП «СОЛІТОН» 

                                                                                     

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійна комісія міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити проєкт рішення «Про відмову в надані дозволу на виготовлення  

проєкту землеустрою ПП «СОЛІТОН» та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                    С.Л. Гой 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biljaivka_otg@odessa.gov.ua


БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів 

 

15 липня  2021 року                                                                                      10.00     

      

Про затвердження проєкту землеустрою та зміну цільового призначення 

                                                                                                    

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійна комісія міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити проєкт рішення «Про затвердження проєкту землеустрою та зміну 

цільового призначення» та рекомендувати розглянути зазначене питання на 

пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                       С.Л. Гой 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biljaivka_otg@odessa.gov.ua


БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів 

 

15 липня  2021 року                                                                                            10.00     

      

Про затвердження проєкту землеустрою та зміну цільового призначення 

громадянці Анпілоговій Я.С. 

                                                                                                     

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійна комісія міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити проєкт рішення «Про затвердження проєкту землеустрою та зміну 

цільового призначення громадянці Анпілоговій Я.С.» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на  пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                       С.Л. Гой 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biljaivka_otg@odessa.gov.ua


БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів 

 

15 липня  2021 року                                                                                           10.00     

      

 

Про затвердження проєкту землеустрою та передачу земельної ділянки в оренду 

ФОП Івасіву М.М. 

                                                                                                

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

постійна комісія міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити проєкт рішення «Про затвердження проєкту землеустрою та передачу 

земельної ділянки в оренду ФОП Івасіву М.М.» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                       С.Л. Гой 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biljaivka_otg@odessa.gov.ua


БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів 

 

15 липня  2021 року                                                                                        10.00     

      

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земель 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постійна комісія міської ради 

 

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земель» та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                      С.Л. Гой 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biljaivka_otg@odessa.gov.ua


 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів 

 

15 липня  2021 року                                                                                        10.00     

      

Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок у власність 

                                                                        

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постійна комісія міської ради 

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити проєкт рішення «Про надання дозволу на виготовлення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                        С.Л. Гой 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biljaivka_otg@odessa.gov.ua


БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів 

 

15 липня  2021 року                                                                                        10.00     

      

Про передачу необоротних активів КП «Наш Дім» 

                                                                          

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, 

постійна комісія міської ради 

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити проєкт рішення «Про передачу необоротних активів КП «Наш Дім» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської 

ради. 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                      С.Л. Гой 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biljaivka_otg@odessa.gov.ua


БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів 

 

15 липня  2021 року                                                                                        10.00     

      

Про передачу необоротних активів управлінню освіти Біляївської міської ради 

                                                             

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, 

постійна комісія міської ради 

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити проєкт рішення «Про передачу необоротних активів управлінню освіти 

Біляївської міської ради» та рекомендувати розглянути зазначене питання на 

пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                     С.Л. Гой 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biljaivka_otg@odessa.gov.ua


БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів 

 

15 липня  2021 року                                                                                        10.00     

      

Про передачу необоротних активів управлінню культури, молоді, спорту та 

туризму Біляївської міської ради 

                                                   

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, 

постійна комісія міської ради 

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити проєкт рішення «Про передачу необоротних активів управлінню 

культури, молоді, спорту та туризму Біляївської міської ради» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                      С.Л. Гой 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biljaivka_otg@odessa.gov.ua


БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів 

 

15 липня  2021 року                                                                                       10.00     

      

Про припинення та передачу права користування земельною ділянкою для  

іншого сільськогосподарського призначення 

                       

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, 

постійна комісія міської ради 

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити проєкт рішення «Про припинення та передачу права користування 

земельною ділянкою для  іншого сільськогосподарського призначення» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської 

ради. 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                      С.Л. Гой 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biljaivka_otg@odessa.gov.ua


БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів 

 

15 липня  2021 року                                                                                     10.00     

      

Про укладання договорів оренди землі 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, 

постійна комісія міської ради 

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити проєкт рішення «Про укладання договорів оренди землі» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської 

ради. 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                      С.Л. Гой 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biljaivka_otg@odessa.gov.ua


БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів 

 

15 липня  2021 року                                                                                     10.00     

      

Про припинення права користування землею, надання дозволів на 

виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 

технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) на території міста Біляївка 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, 

постійна комісія міської ради 

 

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити проєкт рішення «Про припинення права користування землею, надання 

дозволів на виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

та технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) на території міста Біляївка» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської 

ради. 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                     С.Л. Гой 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biljaivka_otg@odessa.gov.ua


 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів 

 

15 липня  2021 року                                                                                   10.00     

      

Про надання дозволів на виготовлення технічних документацій із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) на території села Градениці 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, 

постійна комісія міської ради 

 

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити проєкт рішення «Про надання дозволів на виготовлення технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) на території села Градениці» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                    С.Л. Гой 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biljaivka_otg@odessa.gov.ua


БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів 

 

15 липня  2021 року                                                                                    10.00     

      

Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки та технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянці 

Василенко Тамарі Анатоліївні на території села Мирне 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, 

постійна комісія міської ради 

 

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити проєкт рішення «Про надання дозволу на виготовлення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки та технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) громадянці Василенко Тамарі Анатоліївні на території села Мирне» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської 

ради. 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                      С.Л. Гой 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biljaivka_otg@odessa.gov.ua


БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів 

 

15 липня  2021 року                                                                                     10.00     

      

Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу земельних ділянок у 

власність громадянам для ведення особистого селянського господарства та 

ведення садівництва на території Біляївської міської територіальної громади 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, 

постійна комісія міської ради 

 

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити проєкт рішення «Про затвердження проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок, технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

передачу земельних ділянок у власність громадянам для ведення особистого 

селянського господарства та ведення садівництва на території Біляївської міської 

територіальної громади» та рекомендувати розглянути зазначене питання на 

пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                     С.Л. Гой 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biljaivka_otg@odessa.gov.ua


БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів 

 

15 липня  2021 року                                                                                     10.00     

      

Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 

земельних ділянок у власність для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Біляївської міської територіальної громади 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, 

постійна комісія міської ради 

 

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Винести на розгляд сесії проєкт рішення «Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянки в натурі (на місцевості) та передачу земельних ділянок у власність для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Біляївської 

міської територіальної громади. 

 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                      С.Л. Гой 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biljaivka_otg@odessa.gov.ua


БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів 

 

15 липня  2021 року                                                                                  10.00     

      

Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, 

технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу земельних ділянок у 

власність на території міста Біляївка 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, 

постійна комісія міської ради 

 

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити проєкт рішення «Про затвердження проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та 

передачу земельних ділянок у власність на території міста Біляївка» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської 

ради. 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                     С.Л. Гой 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biljaivka_otg@odessa.gov.ua


БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів 

 

15 липня  2021 року                                                                                    10.00     

      

Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу 

земельних ділянок у власність громадянам на території села Мирне та села 

Широка Балка 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, 

постійна комісія міської ради 

 

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити проєкт рішення «Про затвердження технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) та передачу земельних ділянок у власність громадянам на території села 

Мирне та села Широка Балка» та рекомендувати розглянути зазначене питання на 

пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                     С.Л. Гой 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biljaivka_otg@odessa.gov.ua


БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів 

 

15 липня 2021 року                                                                                   10.00     

      

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 

земельної ділянки у власність на території села Градениці 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, 

постійна комісія міської ради 

 

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити проект рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та передачу земельної ділянки у власність на території села Градениці» 

та рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному засіданні сесії 

міської ради. 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                    С.Л. Гой 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

mailto:biljaivka_otg@odessa.gov.ua


БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів 

 

15 липня  2021 року                                                                                  10.00     

      

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 

земельної ділянки у власність громадянину Доцяк Богдану Васильовичу на 

території села Кагарлик 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, 

постійна комісія міської ради 

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити проект рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та передачу земельної ділянки у власність громадянину Доцяк Богдану 

Васильовичу на території села Кагарлик» та винести на розгляд сесії міської ради. 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                      С.Л. Гой 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

mailto:biljaivka_otg@odessa.gov.ua


БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів 

 

15 липня  2021 року                                                                                       10.00     

      

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 

земельної ділянки у власність громадянину Полубок Василю Михайловичу на 

території села Майори 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, 

постійна комісія міської ради 

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Погодити проект рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та передачу земельної ділянки у власність громадянину Полубок Василю 

Михайловичу на території села Майори» та винести на розгляд сесії відповідний 

проект рішення. 

 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                       С.Л. Гой 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biljaivka_otg@odessa.gov.ua


БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів 

 

15 липня  2021 року                                                                                       10.00     

      

Про розгляд заяв громадян Сіліна С.О., Сіліна А.О., Сіліної М.П., Сопрук Т.М. 

щодо надання дозволу на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок з земельної ділянки площею 32,5305га кадастровий номер 

5121010100:01:004:0511 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, 

постійна комісія міської ради 

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Доручити начальнику управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. підготувати проект рішення «Про відмову в 

надані дозволу на виготовлення проєктів землеустрою» щодо вказаних заявників та 

винести на розгляд сесії відповідний проект рішення. 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                      С.Л. Гой 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biljaivka_otg@odessa.gov.ua


БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів 

 

15 липня  2021 року                                                                                       10.00     

      

Про розгляд детального плану житлового кварталу з неповним комплексом 

громадського обслуговування в м. Біляївка в межах вулиць Кіпенко, Київської 

та Одеської, розробленого приватним підприємством «УКРПРОЕКТ НВУ»  

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, 

постійна комісія міської ради 

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Доручити начальнику управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. підготувати проєкт рішення «Про затвердження 

детального плану території» та рекомендувати розглянути зазначене питання на 

пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                    С.Л. Гой 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biljaivka_otg@odessa.gov.ua


БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів 

 

15 липня  2021 року                                                                                        10.00     

 

Про затвердження переліку земельних ділянок комунальної власності право 

користування на які виставляються на земельні торги 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, 

постійна комісія міської ради 

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Доручити начальнику управління підготувати проєкт рішення «Про затвердження 

переліку земельних ділянок комунальної власності право користування на які 

виставляються на земельні торги» та винести на розгляд сесії міської ради. 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                     С.Л. Гой 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biljaivka_otg@odessa.gov.ua


БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів 

 

15 липня  2021 року                                                                                       10.00     

 

Про розгляд клопотання товариства з обмеженою відповідальність 

«ТОВРЯТВОД» щодо зменшення орендної плати  

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, 

постійна комісія міської ради 

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Встановити товариству з обмеженою відповідальністю «ТОВРЯТВОД» орендну 

плату за земельну ділянку кадастровий номер 5121010100:02:002:0372 у розмірі 3% 

від нормативної грошової оцінки землі та доручити начальнику управління 

підготувати відповідний проєкт рішення «Про встановлення орендної плати ТОВ 

«ТОВРЯТВОД» та рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному 

засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                     С.Л. Гой 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biljaivka_otg@odessa.gov.ua


БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

 

 

проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних 

і природних ресурсів 
 

 

15 липня  2021 року                                                                                       10.00 

 

Про розгляд заяв гр. Палагнюка І.М., Васькевича Б.А., Кастравець С.Ю., 

Онуфрійчука Б.Л., Васькевича А.Г. 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, 

постійна комісія міської ради 

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Доручити начальнику управління підготувати проект рішення «Про надання 

дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

у власність для ведення індивідуального садівництва» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                      С.Л. Гой 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biljaivka_otg@odessa.gov.ua


БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 

 

проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних 

і природних ресурсів 

 

15 липня  2021 року                                                                                      10.00     

 

Про розгляд заяв гр. Романухи С.О., Васильєвої К.О., Богомарова Б.В., 

Перепелиці М.В., Власенко Ю.М., Галіней В.М., Савчук А.В., Петрушенко А.В., 

Галущак Н.М., Скіби В.П., Палагнюка І.М., Васькевича Б.А., Кастравець С.Ю., 

Авояну К.С., Васькевича А.Г., Бирні І.Г., Файчук С.С., Андонова І.З., Бай А.І., 

Кальнєва С.Є., Бай Є.В. 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, 

постійна комісія міської ради 

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Доручити начальнику управління доопрацювати проект рішення «Про надання 

дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

у власність» та рекомендувати розглянути зазначене питання на пленарному 

засіданні сесії міської ради. 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                     С.Л. Гой 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biljaivka_otg@odessa.gov.ua


БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

 

проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних 

і природних ресурсів 

 

15 липня  2021 року                                                                                      10.00     

 

Про розгляд заяви гр. Мосейчук І.О. про надання дозволу на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки  

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, 

постійна комісія міської ради 

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Відмовити гр. Мосейчук І.О. у наданні дозволу на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                      С.Л. Гой 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biljaivka_otg@odessa.gov.ua


БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

 

проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних 

і природних ресурсів 

 

15 липня  2021 року                                                                                     10.00     

 

Про розгляд зав гр. Пулік-Ковальової Н.О., Пулік Д.В., Пуліка Д.В. 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, 

постійна комісія міської ради 

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Відмовити гр. Пулік-Ковальової Н.О., Пулік Д.В., Пуліка Д.В. у наданні дозволу 

на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність у 

зв’язку з тим, що земельні ділянки, які вказані на наданих картографічних 

матеріалах, згідно з технічним звітом по перенесенню проєкту відведення земельних 

ділянок для ведення особистого підсобного господарства громадянам Майорівської 

сільської ради надані іншим особам. 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                      С.Л. Гой 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biljaivka_otg@odessa.gov.ua


БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

 

проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

постійної комісії 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних 

і природних ресурсів 

 

15 липня  2021 року                                                                                     10.00     

 

Про розгляд заяви гр. Чуйкіної Т.Л. 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, 

постійна комісія міської ради 

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1. Відмовити гр. Чуйкіній Т.Л. у залишенні орендної плати у сумі 1030 грн. згідно 

договору від 10 лютого 2012 року. Доручити начальнику управління підготувати 

додаткову угоду про внесення змін до Договору оренди землі укладеного 10 лютого 

2012 року та надіслати для підпису ФОП Чуйкіній Т.Л. 

 

 

Голова  постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів                                      С.Л. Гой 
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